
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeglądu gwarancyjnego  robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w celu dokonania przeglądów gwarancyjnych prac związanych 
z zadaniami pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Wojcieszów. Części I zamówienia, dotycząca wykonania robót termomodernizacyjnych w SP 
przy ul. Żeromskiego 8 w Wojcieszowie" oraz "Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Wojcieszów. Część II zamówienia, dotycząca wykonania robót 
instalacyjnych elektrycznych w SP przy ul. Żeromskiego 8 w Wojcieszowie". 

§ 2. Skład komisji: 

1) Pan Aleksander Staszkiewicz - przewodniczący komisji, 
2) Pani Katarzyna Dłuska - członek komisji, 
3) Pani Patrycja Kogut - członek komisji, 

§ 3. Przegląd gwarancyjny odbywać sie będzie dnia 11 września 2024 roku od godz. 
10:00. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   
BURMISTRZ 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F32CAB9-1841-4F3C-94DB-69A14EFB5C2E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-09-05T10:04:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




